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Solucionados em 2009
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Janeiro 1.282 55 1.323 1.410 142 469 359 250 34 1.112
Fevereiro 1.184 142 1.399 1.538 281 314 262 494 32 1.102
Março 1.579 281 1.894 1.788 175 439 644 772 34 1.889
Abril 1.969 175 1.470 1.517 222 351 477 662 44 1.534
Maio 1.497 222 1.735 1.643 130 606 623 427 42 1.698
Junho 1.322 130 1.623 1.933 440 679 661 462 34 1.836
Julho 1.709 440 1.655 1.825 610 558 660 687 49 1.954
Agosto 1.528 610 1.766 2.788 1.632 343 595 421 59 1.418
Setembro 1.919 1.632 2.248 1.455 839 439 753 588 48 1.828
Outubro 2.047 839 2.542 2.784 1.081 410 717 689 46 1.862
Novembro 1.887 1.081 2.437 1.514 158 679 748 701 37 2.165
Dezembro 1.260 158 1.727 1.569 0 402 468 592 69 1.531

Total 19.183 4.984 55 21.819 21.764 0 5.689 6.967 6.745 528 19.929 6.819

O total de solucionados corresponde aos julgados em sessão e em decisão monocrática
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(*)Obs1: Os números de recebidos, solucionados e autuados abrangem os Eds, As e Ags,  protocolizados. 
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